

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisosiainjaosto 29.02.2024 § 5

§ 5

## Nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut vuodelta 2023

Valmistelijat / lisätiedot:  
Sorvastu Petu

etunimi.sukunimi@espoo.fi  
Puhelinnumero 09 816 21

### Päätösehdotus

Esittelijä  
Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja nuorisopalvelut Luukkonen Tero

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisosiainjaosto keskustelelee ja merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden vuoden 2023 toimintaa koskevan palvelutuotelukujen eli nuorten kohtaamiskertojen määrien esittelyn.

### Käsittely

### Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisosiainjaosto:

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

### Selostus

Nuorisopalveluissa toiminnan määrällistä toteutumista seurataan kuukausitasolla ja kvartaaleittain palvelutuote-lukujen kautta Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskertojen osalta. Kohtaamiskertoihin sisältyy sekä kasvokkain että verkossa tapahtuneet kohtaamiskerrat. Järjestötoiminnan palvelutuotteen lukumäärä saadaan vasta maaliskuussa, näin ollen se ei sisälly tähän raporttiin. Vuoden 2023 alusta palvelutuotteiden sisältöjä jaoteltiin uudelleen, minkä vuoksi vertailu vuoteen 2022 on mahdollista kohtaamiskertojen yhteismäärän osalta.

#### **Alueellinen nuorisotyö**

Alueellisen nuorisotyön kohtaamiskerrat vuonna 2023 ovat yhteensä 141 459. Vuoden takaiseen verrattuna kasvua on 12,5 %. Lukumäärään sisältyy nuorisotilojen ja niiden kautta tapahtuvan toiminnan kohtaamiskerrat alueittain, kesän loma-ajan toiminta ja 50 % sateenkaarevasta nuorisotyöstä. Lisäksi luku sisältää liikkuvan nuorisotyön, Discordin ja kulttuurisen nuorisotyön tapahtumien kohtaamiskerrat.

Kesätoiminnassa leireillä ja kursseilla nuorten kohtaamiskertoja oli yhteensä 5133, mikä on 7,2 % enemmän kuin vuonna 2022 (4788). Koulujen kesäloman aikana nuorten kohtaamiskertoja kertyi yhteensä 13 403. Vuoteen 2022 (12 063) verrattuna kasvua on 11,1 %. Sateenkaarevan nuorisotyön Pride-kahvilan kohtaamiskerroista on hienoista vähenemää. Liikkuvassa nuorisotyössä kasvua on 5,8 % pääosin NuoriEspoo paketti- ja matkailuautojen katvealuetoiminnan vilkkauten vuoksi. Verkkoalusta Discordin toiminnassa on vähenemää 29,4 %.

Syksyllä siirryttiin kokeilemaan valtakunnallista Discord nuorisotilaa. Kulttuurisen nuorisotyön kohtaamiskerroissa on kasvua 15,6 %.

Vilkkaimmat alueellisen nuorisotyön toimintakuukaudet olivat maaliskuu sekä syksyn toimintakuukaudet. Lämpimillä keleillä nuoret viettävät enemmän aikaansa ulkona.

### **Ohjaamotalo**

Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskerrat ovat yhteensä 35 430, mikä on 25 % enemmän vuoden takaiseen verrattuna. Luku sisältää etsivän nuorisotyön ja jalkautuvan etsivän nuorisotyön, Starttipisteen, Vamoksen intensiivisen yksilö- ja ryhmävalmennuksen, Omnian työpajatoiminnan kohtaamiskerrat, 50 % Sateenkaarevasta nuorisotyöstä sekä oppivelvollisuuden tukemisen kasvokkaiset kohtaamiskerrat. Ohjaamotalon kohtaamiskertoja ovat kasvattaneet eniten Omnian työpajatoiminnan paikkojen täytyminen. Myös nuorten tieto- neuvonta- ja ohjaustoiminta oli vilkkaampaa 50 % kasvulla. Tämä sisältää Ohjaamotalon Starttipisteen toiminnan lisäksi oppivelvollisuuden tukemisen kohtaamiskerrat. Vähemmän oli Vamoksen toiminnassa 13,1 % sekä etsivässä ja jalkautuvassa etsivässä nuorisotyössä 4,25 %. Ohjaamotalon vilkkaimmat kuukaudet olivat helmikuu, huhtikuu, elokuu ja marraskuu.

Nuorisovaltuuston tukemisen kohtaamiskertoja oli yhteensä 2 845, tämä sisältää sekä Vaikuttamo-tapahtuman että Nuorisovaltuuston kokousten osallistujien määrät. Kesäteleitä myönnettiin yhteensä 1600 kpl, joista maksuun meni 1 100. Tässä raportissa nämä luvut on sisällytetty Ohjaamotalon laskentaan.

Nuorisopalveluiden kaikki kohtaamiskerrat ovat yhteensä 176 890, mikä on vuoden takaiseen verrattuna 16,2 % enemmän. Verrattuna vuoteen 2019, olemme ylittäneet koronaa edeltävän ajan nuorten kohtaamiskerrat (172 927) 2,3 %. Tämä oli tulostavoitteemme vuodelle 2023. Tarkempia lukujen määriä voi tarkastella liitteestä Nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut 2023.

## **Päätöshistoria**

### **Liitteet**

- 1 Nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut vuonna 2023

### **Oheismateriaali**

### **Tiedoksi**